
Uchwała nr 29/21 

Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 29 kwietnia 2021 roku 

 

w sprawie opinii Senatu Uniwersytetu Gdańskiego dotyczącej tworzenia katedr 

imiennych w Uniwersytecie Gdańskim 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 25 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku 

(ze zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Senat Uniwersytetu Gdańskiego rekomenduje, aby przy tworzeniu katedr imiennych 

w Uniwersytecie Gdańskim, jako patroni tych katedr byli brani pod uwagę w pierwszej 

kolejności wybitni doktorzy honoris causa Uniwersytetu Gdańskiego, osobistości nauki, 

kultury i życia społecznego, którzy odcisnęli trwały ślad w historii Uniwersytetu, zarówno 

u zarania jego powstania jak i w toku jego dalszego rozwoju. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor Uniwersytetu Gdańskiego 

 /-/ 

prof. dr hab. Piotr Stepnowski 

 


